
1

2

3

4

5

6

1

 

2

ラ　グ　ビ　ー　フ　ッ　ト　ボ　ー　ル　競　技

西

彼

杵

閉 会 式

競 技 開 始 時 間

開会式（開始式） 　　11月9日（土）　　 １2時30分　　　　 諫早市サッカー広場
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南　軍　　-　　北　軍 (　　　）
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島
原
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15:20

11月10日（日）　　　11時00分　　　諫早市サッカー広場

10日

諫早市サッカー広場

壮年男子

１１:００（２０分ハーフ）

監 督 会 議

一般男子

会 場

　　　　　　　　　　　　　　第1試合　2チームで行う

試合開始１時間前に行う　　　　　　　諫早市サッカー広場

(　　　)

11月10日（日）　　　16時00分　　　諫早市サッカー広場

11月9日（土）　　　　13時00分　　　諫早市サッカー広場
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